הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד/חוץ לרכישת טובין, עבודות ושירותים
תאריך פרסום ההודעה: 26.2.2017

בהתאם לתקנה 3(20) לתקנות חוק חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), התש"ע-2010, בכוונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק יחיד – טופטיקס בע"מ

- **מהות ההתקשרות:** מערכת קופות, כרטוס, ניהול לקוחות ושיבוץ קבוצות (on line ,off line) למזיאון הטבע ע"ש שטיינהרדט.
- **תקופת ההתקשרות:** רכישה מיידית של רישיונות; תמיכה ושירות קבועים בתשלום חודשי קבוע לתקופה בלתי מוגבלת.